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 Classificació  : OPEN GIRONA KIDS - SANT HILARI SACALM                              

 

 Lloc de celebració   : SANT HILARI SACALM   

 Data                 : 04/06/22 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  17.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 MOLANO,Nil           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:58           

   2     301 COS,Norfeu           PRINC  E BTT FORNELLS             00:21:06        8 seg. 

   3     374 BRAGULAT,Marc        PRINC  E BTT FORNELLS             00:21:07        9 seg. 

   4     304 REIXACH,Àxel         PRINC  E ST GREGORI               00:21:30       32 seg. 

   5     325 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS             00:22:31     1:33 min. 

   6     355 CAPAFONS,Martí       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:43     2:45 min. 

   7     326 FELIX,Aniol          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:24:18     3:20 min. 

   8     317 CABAÑERO,Oriol       PRINC  E BTT FORNELLS             00:24:25     3:27 min. 

   9     373 BRAGULAT,Laia        FPRIN  E BTT FORNELLS             00:24:54     3:56 min. 

  10     348 ESTRAGUÉ,Pol         PRINC  E CC BAIX TER              00:25:06     4:08 min. 

  11     328 GARCIA,Eduard        PRINC  E MRT MALGRAT              00:25:16     4:18 min. 

  12     364 SALAS,Joel           PRINC  E CASSA BIKE               00:25:46     4:48 min. 

  13     402 ARMET,Cesc           PRINC  E BTT FORNELLS             00:25:49     4:51 min. 

  14     333 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS             00:26:23     5:25 min. 

  15     352 REYES,Alex           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:27:58     7:00 min. 

  16     365 CASCO,Álvaro         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:28:03     7:05 min. 

  17     372 OLIVARES,Edgar       PRINC  E NOEL TADESAN             00:28:44     7:46 min. 

  18     392 BASERBA,Roc          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:29:00     8:02 min. 

  19     378 PEREZ,Guillem        PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:03     9:05 min. 

  20     371 PERIS,Roger          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:30:13     9:15 min. 

  21     379 MOLINA,Arnau         PRINC  E C MEDINYÀ                00:30:15     9:17 min. 

  22     335 TORDERA,Ruslan       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:21:49    a1 Volta  

  23     393 CALM,Grau            PRINC  E NOEL TADESAN             00:21:54    a1 Volta  

  24     404 MATEO,Aitor          PRINC  E NOEL TADESAN             00:27:10    a1 Volta  

  25     408 LLADÓ,Roc            PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:28:27    a1 Volta  
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 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 MOLANO,Nil           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:58           

   2     301 COS,Norfeu           PRINC  E BTT FORNELLS            00:21:06        8 seg. 

   3     374 BRAGULAT,Marc        PRINC  E BTT FORNELLS            00:21:07        9 seg. 

   4     304 REIXACH,Àxel         PRINC  E ST GREGORI              00:21:30       32 seg. 

   5     325 GALCERAN,Salvi       PRINC  E BTT FORNELLS            00:22:31     1:33 min. 

   6     355 CAPAFONS,Martí       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:43     2:45 min. 

   7     326 FELIX,Aniol          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:24:18     3:20 min. 

   8     317 CABAÑERO,Oriol       PRINC  E BTT FORNELLS            00:24:25     3:27 min. 

   9     348 ESTRAGUÉ,Pol         PRINC  E CC BAIX TER             00:25:06     4:08 min. 

  10     328 GARCIA,Eduard        PRINC  E MRT MALGRAT             00:25:16     4:18 min. 

  11     364 SALAS,Joel           PRINC  E CASSA BIKE              00:25:46     4:48 min. 

  12     402 ARMET,Cesc           PRINC  E BTT FORNELLS            00:25:49     4:51 min. 

  13     333 FONT,Tomas           PRINC  E BTT FORNELLS            00:26:23     5:25 min. 

  14     352 REYES,Alex           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:27:58     7:00 min. 

  15     365 CASCO,Álvaro         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:28:03     7:05 min. 

  16     372 OLIVARES,Edgar       PRINC  E NOEL TADESAN            00:28:44     7:46 min. 

  17     392 BASERBA,Roc          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:29:00     8:02 min. 

  18     378 PEREZ,Guillem        PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:03     9:05 min. 

  19     371 PERIS,Roger          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:30:13     9:15 min. 

  20     379 MOLINA,Arnau         PRINC  E C MEDINYÀ               00:30:15     9:17 min. 

  21     335 TORDERA,Ruslan       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:21:49    a1 Volta  

  22     393 CALM,Grau            PRINC  E NOEL TADESAN            00:21:54    a1 Volta  

  23     404 MATEO,Aitor          PRINC  E NOEL TADESAN            00:27:10    a1 Volta  

  24     408 LLADÓ,Roc            PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:28:27    a1 Volta  

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     373 BRAGULAT,Laia        FPRIN  E BTT FORNELLS            00:24:54          min. 

 


